3aHkeBu4 lOpun CtenaHoBUY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

31

34

35

36

37

38

39

I0p. ML
3aKJloumBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

00O "Bbropo
OL€HKUN OCHOBHbIX
cpencrts”

000 "btopo
OL€HKMN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "Bbropo
OL€HKUN OCHOBHbIX
cpencrts”

000 "btopo
OL€HKUN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "Bbropo
OLIEHKWN OCHOBHbIX
cpencTs”

000 "btopo
OLL€HKMN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "btopo
OLIEHKWN OCHOBHBbIX
cpencTs”

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

09.04.2025

28.04.2025

13.05.2025

15.05.2025

CBepeHusn

3aHkeBun4d KOpuinn CTenaHoBmY

009076

25.07.2014

06bekT
OLLeHKM

XUnasd
HeABNXNMOCTb

Xunas
HEeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

HeXunnas
HEABNXNMOCTb

Xunnas
HEeABNXNMOCTb

Xhnas
HEABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

000 "btopo
OL€HKMN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "Bropo
OLEHKN OCHOBHbIX
cpencrts”

000 "btopo
OL€HKMN OCHOBHbIX
cpencts”

00O "Bropo
OLIEHKWN OCHOBHBbIX
cpencTs”

000 "btopo
OLL€HKMN OCHOBHbIX
cpencts”

000 "btopo
OLIEHKWN OCHOBHBbIX
cpencTs”

000 "btopo
OLL€HKUN OCHOBHbIX
cpencrts”

000 "btopo
OLIEHKWN OCHOBHBbIX
cpencTs”

00O "btopo
OL€HKUN OCHOBHbIX
cpencrts”

000 "btopo
OL€HKUN OCHOBHbIX
cpencTs”

000 "bropo
OLE€HKUN OCHOBHbIX
cpencrts”

000 "btopo
OL€HKUN OCHOBHbIX
cpencTs”

22.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

XKhnas
HEABNXNMOCTb

Xunnas
HEeABNXNMOCTb

Xhnas
HEABNXNMOCTb

Xunas
HeABNXNMOCTb

Xhnas
HeOBMXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

XWhnas
HeOBMXNMOCTb

Xunnas
HEeABNXNMOCTb

XWhnas
HeOBVMXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

XUnas
HeABNXNMOCTb

XKunas
HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHKa
HedBVMXNMOCTU



52

000 "btopo
OL€HKMN OCHOBHbIX
cpencts”

30.06.2025

XKhnas
HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXUMOCTU



