

Занкевич Юрий Степанович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Занкевич Юрий Степанович			
Номер в реестре членов РОО		009076			
Дата включения в реестр членов РОО		25.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
31	ООО "Бюро оценки основных средств"	01.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "Бюро оценки основных средств"	17.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "Бюро оценки основных средств"	23.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "Бюро оценки основных средств"	09.04.2025	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "Бюро оценки основных средств"	28.04.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "Бюро оценки основных средств"	13.05.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "Бюро оценки основных средств"	15.05.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
40	ООО "Бюро оценки основных средств"	22.05.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "Бюро оценки основных средств"	30.05.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "Бюро оценки основных средств"	02.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "Бюро оценки основных средств"	05.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Бюро оценки основных средств"	09.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "Бюро оценки основных средств"	09.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Бюро оценки основных средств"	17.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "Бюро оценки основных средств"	18.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "Бюро оценки основных средств"	20.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Бюро оценки основных средств"	23.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Бюро оценки основных средств"	23.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

52	ООО "Бюро оценки основных средств"	30.06.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
----	---------------------------------------	------------	-----------------------	----------	------------------------